
Petra R. (LOVEBRANDS) ID 53172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 23:23

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

 Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti objednatele a zprostředkovatele. Objednáním vystaveného
zboží na portále http://www.mimibazar.cz/LOVEBRANDS objednatel automaticky souhlasí s těmito obchodními podmínkami.

 Uzavření smlouvy

 1. Zaplacením objednaného zboží se mezi zprostředkovatelem a objednatelem uzavírá Smlouva o obstarání věci.

 2. Uzavřená smlouva se řídí platnými ustanoveními dle § 724 až 741, resp. § 733 až 736 zákona č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník. Smlouva o obstarání věci se svým charakterem řadí mezi Příkazní smlouvy hlavy osmé občanského zákoníku.

 3. Smlouva je uzavřena připsáním finančních prostředků na bankovní účet zprostředkovatele, kdy tento je povinen vydat
objednateli písemné potvrzení se specifikacemi objednaného zboží, ceně a době obstarání.

 Práva a povinnosti smluvních stran

 1. Objednatel je zodpovědný za věcnou i formální správnost a úplnost své objednávky, zejména se to týká uvedení jména,
příjmení, požadované rozměry zboží a adresu pro zaslání objednaného zboží zprostředkovatelem., jakož i jeho zaplacení na
bankovní účet zprostředkovatele v plné výši.

 2. Zprostředkovatel zodpovídá pouze za splnění svých povinností souvisejících se zprostředkováním předmětu
zprostředkování, tj. zejména:

 a) řádné a včasné zaslání objednávky předmětu zprostředkování zahraničnímu dodavateli

 b) zaplacení za předmět zprostředkování u zahraničního dodavatele v plné výši včetně úhrad dopravy do České republiky do
míst zprostředkovatelem k tomu určených.

 c) řádné přijetí zásilky v České republice a její neprodlené odeslání doporučeným balíkem poštovní přepravou na adresu
objednatele, nejpozději však do 24 hodin od přijetí zboží ze zahraničí

 Odstoupení od smlouvy a reklamace

 1. Objednatel bere na vědomí, že u zprostředkovatele je možno reklamovat pouze službu zprostředkování nákupu a dovozu
objednaného zboží objednavatelem, nikoliv však zboží samotné.

 2. Objednatel je též srozuměn s tím, že reklamace objednaného zboží je možno činit pouze způsobem stanoveným zákonem
či jiným právním předpisem daného státu, v němž provozuje svou podnikatelskou činnost dodavatel.

 3. Objednatel může až do obstarání věci od smlouvy odstoupit, je však povinen zprostředkovateli nahradit veškeré účelně
vynaložené náklady a jinou vzniklou újmu, pokud jí zprostředkovatel nemohl zabránit. Tím není nikterak dotčen nárok na
uplatnění práv vyplývajících z prodlení nebo vadného plnění zprostředkovatele.

 4. Zprostředkovatel nezodpovídá za kvalitu objednaného zboží a jakékoliv časové prodlevy s dodáním zboží objednateli,
pokud tyto prodlevy vznikly na straně zahraničního dodavatele nebo poštovního dopravce.

 5. V případě uplatnění reklamace zboží se může zprostředkovatel spojit se zahraničním dodavatelem, neručí však za
nekomunikativnost zahraničního dodavatele či za kladné vyřízení reklamace.

 Zvláštní ujednání

 1. Provedením objednávky objednatel uděluje souhlas ke zpracování veškerých údajů objednatele v souvislosti se
zprostředkováním zboží. Dodací lhůty jsou závislé na přepravních společnostech a zahraničním dodavateli, přičemž
zprostředkovatel nenese žádnou zodpovědnost za nedodržení předem dohodnuté lhůty.

 2. Služby zprostředkovatele končí momentem odeslání objednaného zboží na adresu objednatele a emailovým vyrozuměním
o odeslání objednaného zboží.

 3. Zprostředkovatel a objednatel se výslovně dohodli, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat výhradně formou
emailové korespondence.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

